CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO Nl1MERO 24/87

De 07 de dezembro de 1.987

Aprova o Quadro Dieoriminativo dae
dotações orçamentárias da OAmara
Municipal, para o exercício de
1.988.-

A MESA DA OlllARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado
de São Paulo, usando da atribuição que lhe 6 conferida -
pelo artigo 12, inciso II, do Decreto-Lei Complementar -
Estadual nG 09, de 31 de dezembro de 1.969-Lei OrgAnica
dos lllunicipios,

R E S O L V Ei

Artigo lg - Fioa aprovado o Quadro Discriminati
vo das dotações orçamentárias globais de despesas, rese~
vadas à OAmara Municipal, conforme tabela anexa e oons-
tantes dos reouraos globais previstos pelo Orçamento ge
ral do Municipio, para o exercício de 1,988 (Lei nR - -
3,393, de 03 de novembro de 1,987,

Artigo 211 - Este Ato entrará em vigor na data de
aua publicação, revogadas as disposições em contrário,

OAmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete)
dias do mie de dezembro do ano de 1,987 (mil, novecentos
e oitenta e sete),

Presidente ~

.'J

GERALDO
111 Secre rio

JMR/,-

,.,
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

OR~/,rsr~n P:.RJ~ O '.:r'.I:!W"!OIO :;:;~ 1.988

ORGfl.0: 0111:AP.A L"IT!UCIPAL 0100

UNIDIJlE - ORÇJ.ME1"I·.\PJ:A: OORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA - 0101

e, 1, T ;: G o R I A E e o N ,) 1.'I I e A F u " N e I o 1: A L p n o G P. A M A ~ I " A ~

FOLHA CôJIGOS
1

ESPEC:IFICAÇ1t0 VA.IOR OZ$
1

FO:if'J. c,,DIGOS ESPEC:FICi:,Ç1i.0 71.LOR ozs

3 ) o o IJ:SS:?ESJ.S CJR,,~fil'JTES

3 1 o o D!:S:?ESJ,S DE ::CSTr:::::o 01 Ll'GISLATIVA

3 1 l o PessoeJ. :n..01 PI,DCESSO LEGISLATIVO

001 3 1 l 1 Pessoal Jitil. l.O. CQ0. OClO, 00 ~J...Ol.001 AÇ1W LEGISLATIVA

002 3 l 1 3 Obriga,;ões ?atrone.is 4.200.000,00 ::1. cn. 0012. O:Jl ll':s.r,ute!lção do Corpo Legi~lativo 44.800.000,00

003 3 1 1 1 I'E-s,ioal Jiv-iJ. 9. C0C',.,..8::8:, o: :::>1.01.0022.002 t1e.nutenção da Sec.r.et.eri,a êid G~ru.&1~e 21. 200. 000, 00

004 3 1 1 3 Ol rigB.ÇÕ~s Patronais 2.500.0::i::i,::

005 3 1 2 o W.TLRJ:.AL It~ 001,su:.o 1.500.000,00

3 1 3 o SERíT\)OS D"J '.i'E3.JE:ROS ~ J;l\Gi,RG-OS ~1.s2 PEEVIDEKOIA

006 3 1 3 1 fü--·munera1;ão de Serv'i.ços Pessoais 1.oco.000,0:· 01.82.595 PE.EVID~NCIA SOCIJ.1 A IJ::J.TI70:3 !: !-'.E'f:-

007 3 1 3 2 Ot:.t:-oe: S,~rviços e '.:mcargos 3.500.000,0:- SIONISTAS

3 2 o e TF.Al.S:?CT.ro!CIAS COR3ENTES Cl.82.4S 52.003 :';r..cargos com ln&ti\"OS Civ"is 4 .• 000.000,00

3 2 5 (\ '.rf:11..':.·$~· :Sn.Ei'. :;::;:_ ~·i.S f. ~.:..:.:i.:iO,.S

008 3 2 5 1 I'!"1e.ti vos Oivi~ ~.oc-0.000,0~

099 3 2 5 3 3s.19.:.~ic, Far...ilis. 1c0-.ooo,oc1

' 4 o o o D.D3?ESi\S DE Ci.PITA:i,

' 4 1 o o D~'/CSTin:r:NTOS

010 4 J. l o Ôbras e Inotalaç'5es 2-.oco.o:io,o:,
01.1 4 l 2 o 3qui:;i. e L&terial Perm.;lnente 1 .• BCO.OJ~,OJ

1 TOTAL JE~AL -.................. - 70. ()CQ. 000 1 00 1 TO~J:r.. G5Fi.Ll- -·············- 70.000.000,00

' ·---=-===---===e= . . ·--===-==-==---=

L T:l..:\Tit..GUAP..I., 07 de dezembro de 1.987

J (t-~~·~ ~ -···•···u1:, --
JOSE ll.R1A RODRI S ,,xj

c°4?;\~~-
6
~º,'3;~s;/o \ ·---·-· .. --·--·-·-

AOINA DOLOOl,':'E t.~1Ju;:;,,e-~Á0
:ry Direto'.~ 4.34•~_888

JLIB/.-
/